
xlll. oPRÁVttĚttÉ osoBY
Za objednatele jsou oprávněni v rámci této smlouvy jednat následující osoby:
o Ve věcech obchodních a smluvních: Mgr. Josef Zámečnik, ředitel

Ve věcech technických: bude určen po předání staveniště
Za zhotovitele jsou oprávněnijednat v rámci této smlouvy následující osoby:
o Ve věcech obchodních a smluvních: Zdeněk Ptáček
. Ve věcech technických: Zdeněk Ptáček

xlv. STAVENĚTĚ

. Komplexní náklady na ZS i jeho likvidacijsou součástí ceny.
o Veškeré dotčené plochy budou před předáním a převzetím díla zhotovitelem uvedeny minimálně

do původního stavu.
. PrůběŽný pravidelný úklid a hlídání stavby zajišťuje na svoje náklady zhotovitel.
. objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu 3 dny před zahájením prací
. objednatel poskytne zhotoviteli připojovací bod pro přípojku vody a elektrické energie, zhotovitel

zajistív rámci své ceny na své náklady měřeníspotřeby,
. Úhrada za spotřebovaná média bude zhotovitelem provedena po ukončení díla při závěrečném

vyúčtování
. objednatel zabezpečí bezplatné uŽívání pozemků v prostoru staveniště.
. Stavební suť bude ukládána v souladu s legislativou odpadového hospodářství.
o Předání staveniště bude provedeno před zahájením samostatným protokolem s Vymezením jeho

rozsahu
o Zhotovitel musí staveniště zřetelně označit a všechny plochy, dotčené výstavbou musí bý

zhotovitelem po skončení prací uvedeny min. do původního stavu na vlastní náklady zhotovitele.
Toto ustanovení uvedení do původního stavu se týká v plném rozsahu i případných škod, které
budou způsobeny v souvislosti s touto výstavbou.

o Celé staveniště bude protokolárně předáno objednateli v termínu pro zhotovení díla se splněním
podmínkami výše uvedenými- viz téŽ podmínka v čl. XV.

XV. STAVEBNí DENÍK, TEcHNrcKÝ DozoR oBJEDNATELE

Stavební deník
o Zhotovitel povede stavební deník s denním záznamem prováděných stavebních a montáŽních

prací, kde zapisuje všechny skutečnosti pro plnění předmětu této smlouvy, zejména údaje
o časovém postupu prací, jejich jakosti, změny, odchylky od projektu, prováděné více a méně
práce a další.

. Zápisem ve stavebním deníku vyzve zhotovitel objednatele ke kontrole provedených prací,
které budou v dalším průběhu prací zakrýy'

. Své záznamy a vyjádření v deníku můŽou provádět v rámci autorského dozoru osoby uvedené
v čl. Vlll této smlouvy o dílo a zástupce generálního projektanta.

o Podpis obou smluvních stran ve stavebním deníku znamená odsouhlasení částí provedených
prací

. Po skončení stavby budou předány originály objednateli jako podklad pro kolaudační řízení,
zhotovitel si převezme pouze kopii

. V průběhu výstavby a zqména v závěru prací bude vyhotoven seznam vad a nedodělků
včetně stanovení termínu na jejich odstranění

. oboustranné odsouhlasení prací Ve stavebním deníku je podmínkou pro stanovení
a vyhotovenífaktury

Technický dozor objednatele zastupuje objednatele v tomto rozsahu:
o provádí kontrolu realizace stavebních prací po stránce kvalitativní a kvantitativní.
. projednává a odsouhlasuje vícepráce i méněpráce .

o odsouhlasuje soupis provedených prací předložených objednatelem, jako podklad fakturace.
o provádí kontrolu prací, které budou v dalším průběhu zakrýy.

Technický dozor nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

#*ry Zzj* {*;.t?42* '
r;_


